

Denasia Joint Venture ApS
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

CVR-nr. 27 07 91 05

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2020

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denasia Joint Venture ApS Holstebrovej 1 7490 Aulum Telefon: 75211093 CVR-nr.: 27 07 91 05 Stiftet: 19. marts 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S
Dattervirksomheder	Denasia Europe ApS, Herning Denasia Germany GmbH, Flensburg, Tyskland BTF ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af skind- og pelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.473 t.kr. mod 6.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -611 t.kr. mod 3.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.473.021	6.330.382
1 Personaleomkostninger	-6.261.389	-5.251.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-289.667	-318.100
Driftsresultat	-78.035	761.215
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-218.070	298.255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.838	2.605.735
Andre finansielle indtægter	78.441	48.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.747	-119.084
Resultat før skat	-320.573	3.594.869
3 Skat af årets resultat	-289.966	-315.125
Årets resultat	-610.539	3.279.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.279.744
Disponeret fra overført resultat	-610.539	0
Disponeret i alt	-610.539	3.279.744

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	10.833	0
5 Goodwill	675.000	875.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>685.833</u>	<u>875.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	580.536	416.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>580.536</u>	<u>416.084</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.393	449.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.909	252.909
Andre tilgodehavender	320	320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>484.622</u>	<u>702.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.750.991</u>	<u>1.993.776</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.781.044	11.110.768
Forudbetalinger for varer	0	152.577
Varebeholdninger i alt	<u>11.781.044</u>	<u>11.263.345</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.170.486	3.396.752
Udskudte skatteaktiver	324.000	302.000
Andre tilgodehavender	140.387	89.980
Periodeafgrænsningsposter	65.480	14.940
Tilgodehavender i alt	<u>8.700.353</u>	<u>3.803.672</u>
Likvide beholdninger	20.737	38.153
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.502.134</u>	<u>15.105.170</u>
Aktiver i alt	<u>22.253.125</u>	<u>17.098.946</u>

Balance 31. marts

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	156.250	156.250
9	Overført resultat	8.196.002	8.806.541
	Egenkapital i alt	<u>8.352.252</u>	<u>8.962.791</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	389.353	27.575
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.470.993	651.622
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.804.507	5.024.253
	Anden gæld	2.236.020	2.432.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.900.873</u>	<u>8.136.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.900.873</u>	<u>8.136.155</u>
	 Passiver i alt	 <u>22.253.125</u>	 <u>17.098.946</u>
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.983.688	4.964.095
Pensioner	139.839	152.888
Andre omkostninger til social sikring	137.862	134.084
	<u>6.261.389</u>	<u>5.251.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.043	82.457
Andre finansielle omkostninger	21.704	36.627
	<u>128.747</u>	<u>119.084</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	298.000
Sambeskatningsbidrag	311.966	17.125
	<u>289.966</u>	<u>315.125</u>
4. Erhvervede rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-2.167</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-2.167</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>10.833</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. april	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. marts	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-125.000	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>-125.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-325.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>675.000</u>	<u>875.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	1.133.096	1.307.516
Tilgang i årets løb	424.369	628.580
Afgang i årets løb	<u>-463.296</u>	<u>-803.000</u>
Kostpris 31. marts	<u>1.094.169</u>	<u>1.133.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-717.012	-1.014.412
Årets afskrivninger	-87.500	-193.100
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	<u>290.879</u>	<u>490.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-513.633</u>	<u>-717.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>580.536</u>	<u>416.084</u>

Noter

	31/3 2020	31/3 2019
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	1.850.308	551.293
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.299.005
Tilgang i årets løb	0	10
Kostpris 31. marts	1.850.308	1.850.308
Nedskrivning 1. april	-1.400.845	-400.095
Overført fra kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1.299.005
Årets resultat	-218.070	298.255
Nedskrivninger 31. marts	-1.618.915	-1.400.845
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	231.393	449.463
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Denasia Europe ApS	Herning	100 %
Denasia Germany GmbH	Flensburg, Tyskland	100 %
BTF ApS	Herning	100 %
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	156.250	156.250
	156.250	156.250
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	8.806.541	5.526.797
Årets overførte overskud eller underskud	-610.539	3.279.744
	8.196.002	8.806.541

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill og rettigheder	686 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	72 t.kr.
Varebeholdninger	11.781 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 312 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.